Conradus abbas in Helmwardeshusen

Hermannus laicus qui dedit marcam fratribus

Bernhardus laicus dedit quinque uigera et aream in Embrike.

8. Febr., 46r

1 Volcmarus diaconus Babenbergensis frater noster
Volcmarus diaconus frater noster
/14/ Vulfherus laicus frater noster^{a)} / qui^{b)} dedit pro se et
1 uxore sua Adelheida XL marcas fratribus./
Ermenghardis laica.

a) Am Rand Verweiszeichen [vgl. fol. 180^Ra]

b) qui - fratribus am Rand mit Verweiszeichen nachgetragen.

U. 180^Ra
180^Ra
180^Ra

9. Febr. 46r

Thiodericus diaconus Mindensis frater noster

Bernhardus dux

Euerhardus laicus dedit fratribus mansum unum in Letberghe/

/41/

Iohannes sacerdos, qui contulit ad prebendam fratrum I

mansum in Losbeke, de quo cuilibet dabuntur

III denarii./

/42

Obiit Bernardus de Dorstad ecclesie nostre scolasticus

et Sacerdos.

10, Febr., 46v

Thiodericus diaconus frater noster
Altmannus diaconus Babenbergensis
Fridericus diaconus Mindensis frater noster
Herbordus sacerdos frater noster^{a)} / qui dedit fratribus
XXVI marcas et musicum graduale.
Henrici Alexii de Achtem tres denarii/

/14/

36

Memoria Nicolai prepositi et Iohannis patruī dicti Hoed;
capitulum dabit quinque fertones, qui sic diuidentur: II solidi ad pulsandum campanariis, et camerariis unus solidus, pro candela unus solidus, cuilibet scholari unus denarius. Residuum diuidetur inter canonicos et uicarios sic quod duo uicarii unius canonici recipiant porcionem; decanus, scolasticus, cantor et archidiaconus habebunt duplicem portionem.

a) Am Rand Verweiszeichen [vgl. fol. 180^Va].

11. Febr., 46v

Thiethardus episcopus Osenbrugensis frater noster
Gumpo diaconus Babenbergensis
Bruno presbiter Babenbergensis
Berengerus accellitus Vuldensis
Occisorum plus milium in loco cui nomen Welpesholt/

/44

Elyas, qui dedit pro se et uxore sua Margareta et filia
sua Adelheida C libras marmorum.

12. Febr., 47r

Reinbertus nostre ecclesie secundus episcopus
Widerholdus puer Babenbergensis
Sighehalmus subdiaconus /

Hoyeri sacerdos, in Dingheluede de manso et dimidio
IIII denarii.

13. Febr., 47r

Hermannus presbiter Corbegensis

Albero presbiter Babenbergensis

Athelheidis in Richenberg

Baldeuuidus diaconus Goslariensis ecclesie canonicus

14. Febr., 47v

Vualbertus presbiter decanus sancte Crucis
Albero IIII^{us} Babenbergensis episcopus
Ernestus laicus dedit duas marcas fratribus/

/12

Obiit Fridericus laicus de Hisenhagen, cuius filius
ecclesie nostre contulit centum libras.

15. Febr., 47v

Bruno Ueronensis episcopus
Hugo presbiter frater noster
Arnoldus laicus frater noster^{a)}/